Lunch Menu

Two courses 22.95

Three courses 26.95
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Busy schedule today or just a little short on time?
Why not choose one of our ‘Parkgate Express’ dishes € and enjoy

a two course lunch with us in under one hour.

Starcers

Monmouthshire Reared Pork Cream of Butternut

and Chorizo Scotch Egg Squash Soup

Buttermilk pancakes, truffle and

Preserved tomato and Henderson’s
Gran Levante cheese

gentleman’s relish, Brecon vodka

Bloody Mary sauce (V,SD,W,D,E)
(E,SD,W.D,F)
Baked Brie with
The Sorting Room Salad Truffle Honey

Habanero jam, wild rocket,
sourdough toast

(V,SD,W,D,E)

Perl Las cheese, champagne poached pear,
candied walnuts, chicory, toasted pumpkin
and sunflower seeds, honey

(V.D,Wn,W)



Mains

Portobello and Wild
Mushroom Linguine

Infused with truffle oil, finished wich
smoked applewood plant-based cheese,

crispy sage, fresh basil
(VW)
Roasted Salmon Fillet Slow Cooked Pork Belly
Potato puree, celeriac, Jerusalem and Apple

artichoke, cockle and mussel chowder,

Chorizo jam, hispi cabbage wedge,

seashore vegetables, lumpfish roe Pommes Anna, sweet potato and chestnut

(E.S,M,C1,D,C) (D,SD,N)

Pan Roasted Brined British
Chicken Breast

Caramelised onion purée, black garlic ketchup,
woodland mushroom and truffle croquette, crispy
chicken skin, tenderstem broccoli, Madeira jus

(SD,D,W,E)
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Desserts

Sticky Toffee Pudding | Vanilla Cheesecake
Penderyn Welsh whisky toffee sauce, fudge

pieces, Welsh Gold honeycomb ice cream
(W,V,D,E,SD)

Raspberry gel, Chantilly cream
(V\W.D,E,S,SD)

Lemon Drizzle Cake
With Eton mess cream
(W.D,E,S)

Gluten Free Chocolate
Brownie v
Fruit compote, plant-based ice cream
(V,S,N)

A discretionary 10% service charg@ will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens
are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used
by our ingredient manufdctur(’rs.

N Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg,
(F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains
celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide,
(L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat,
(Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts, (Cn) Contains cashew nuts,
(H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.



